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رقابت میلیمتری بزرگان یورو
 در فصل تعطیلی فوتبال باشگاه ایران، بازی‌های 
یورو 2024 چشمنواز و به‌زیبایی هرچه تمام‌تر ادامه 
دارد. بازی‌های یک‌هشتم نهایی با حذف مدعیانی 
همچون ایتالیا و بلژیک به پایان رسید و هشت تیم 
صعودکرده به مرحله یک‌چهارم نهایی جمعه و شنبه 
به مصاف هم می‌روند تا مسافران مرحله نیمه‌نهایی 

. شوند مشخص 
سطح بازی‌ها آنقدر بالاست که سوییس بدون 
فوق‌ستاره و ترکیه تیم ناآشنای یورو با شایستگی 
جواز حضور در جمع هشت تیم برتر را به دست 
آوردند، اما تیم‌های مطرح جهان مانند بلژیک و 
یکی از قهرمانان ادوار جام جهانی یعنی ایتالیا به 

راحتی حذف شدند.
رقابت‌ها آنچنان به هم نزدیک است که انتخاب 
تیم برنده آلمان میزبان و اسپانیای فوق‌العاده در 
تمام خطوط زمین بسیار دشوار است. کدامیک به 
مرحله بالاتر صعود می‌کنند؟ شاگردان ناگلزمان که 
از پشتیبانی بی‌حدوحصر تماشاگران و امتیاز میزبانی 
بهره‌مندند، در برابر دانمارک نشان دادند به هیچ 
عنوان تسلیم نمی‌شوند. در نقطه مقابل اسپانیای 
دلافوئنته به‌حدی در خطوط مختلف خوب و روان 
بازی می‌کند که حتی وقتی در رقابت با گرجستان 
روی یک غافلگیری گل به خودی زد، بدون کوچکترین 
دغدغه‌ای جریان بازی را در دست گرفت و با نتیجه 
خیره‌کننده 4 بر یک گرجستان شگفتی‌ساز را حذف 
کرد. بی‌تردید در جمع این هشت تیم، تأسفبار 
حذف هریک از تیم‌های آلمان یا اسپانیاست که 
ساعت 22 جمعه‌شب یکی از آنها باید یورو 2024 را 

. کند ک  تر
فرانسه و پرتغال هم که تا اینجای کار در حدوقواره 
قهرمان ظاهر نشده‌اند، پیکاری را آغاز خواهند کرد 
که در نخستین ساعات شنبه رقبای سنتی یکی 
اشک شوق می‌ریزد و دیگری با آه و افسوس به خانه 
برمی‌گردد. این دو تیم هم آنچنان شناخت دقیقی 
از هم دارند و سطح فوتبالشان چنان به هم نزدیک 
است که هر واقعه‌ای اتفاق بیفتد، تعجب‌برانگیز 

. نیست
شاید انگلیس با بازیکنان گرانقیمتش در سطح 
دنیا نام و نشانی برای خود کسب کرده باشد اما 
فوتبال بی‌زهر و اتکای بیش از اندازه به ستاره‌های 
افول‌کرده شرایط تیم ساوت‌گیت را به گونه‌ای 
رقم زده که معلوم نیست بتوانند از عهده یاران 
ژاکا کاپیتان پرسابقه سوییس برآیند. بعید نیست 
شب‌شنبه سه‌شیرها هم مانند ایتالیایی‌های مغرور 
چمدان‌هایشان را به مقصد لندن ببندند و این تیم 
سوییس بدون فوق‌ستاره باشد که از حضور در 

نیمه‌نهایی جشن و پایکوبی می‌کند.
در آخرین پیکار این مرحله هم شنبه‌شب ترکیه 
به مصاف هلندی می‌رود که سایه‌ای از تیم مقتدر 
سالیان گذشته سرزمین لاله‌هاست. به واقع 
تشخیص صعودکننده این نبرد تعیین‌کننده هم 
بسیار دشوار است چراکه ترکیه با تمام وجود مقابل 
اتریش مقاومت و از دو گل‌زده‌اش دفاع کرد تا جواز 
حضور در این مرحله را کسب کند. سطح فوتبال 
تیم‌های مختلف اروپایی آنقدر رشد کرده که هیچ 
بعید نیست اتفاقات غیرمنتظره و غیرقابل باور را در 
جمعه و شنبه پیش رو شاهد باشیم. چه بسا بزرگان 

فوتبال اروپا رنگ بازی نیمه‌نهایی را نبینند.
از طرفی فوتبال به خاطر همین رخدادهای عجیب 
و غریبش مشهور شده و جذابیتش مدیون همین 
بودن مسابقات در سطوح  غیرقابل پیش‌بینی 
مختلف است. بی‌شک در مسابقات باقی‌مانده تا 
فینال شاهد رقابت تنگاتنگ و فوتبال زیبا و تهاجمی 
تیم‌های مدعی کسب قهرمانی یورو 2024 خواهیم 
بود. اینکه به‌واقع کدام تیم قهرمان یورو می‌شود، 
سؤال دشواری است که به هیچ عنوان تا پایان 

رقابت‌ها نمی‌توان پاسخ گفت.

 پرسپولیس یک مجوز دیگر 
می‌خواهد

بعد از صدور مجوز کار گاریدو در ایران، پرسپولیس 
برون  از سوی شورای  یک مجوز دیگر هم 
مرزی وزارت ورزش می‌خواهد. مسئولان باشگاه 
پرسپولیس برای برگزاری اردوی پیش فصل این 
تیم برنامه‌ریزی کرده و هفته گذشته با ارسال 
نامه به فدراسیون، این موضوع را به مهدی تاج 
اعام کردند. البته تا روز سه‌شنبه این نامه امضا 
نشده بود. با این وجود مهدی تاج نامه باشگاه 
پرسپولیس را به شورای برون مرزی ارسال کرده و 
این نامه سرانجام دیروز به امضای رئیس فدراسیون 
فوتبال رسیده است. با این شرایط هفته آینده در 
خصوص برگزاری اردوی خارجی پرسپولیس که 
قرار است در هلند برگزار شود تصمیم‌گیری نهایی 

اتخاذ خواهد شد.

تکلیف نعمتی اوایل هفته آینده 
مشخص می‌شود

علی نعمتی مدافع ملی‌پوش پرسپولیس که طلب 
شش میلیاردی از پرسپولیس دارد تا این لحظه 
مطالباتش را دریافت نکرده است. نعمتی صحبت 
جدیدی هم با پرسپولیس نداشته و با وجود 
پیشنهاد از سوی سه تیم لیگ برتری، پاسخی به 
آنها نداده است. در این بین گفته می‌شود اوایل 
هفته آینده شرایط این بازیکن با پرسپولیس 
مشخص خواهد شد و باشگاه با مدافع خودش 
به شکل جدی وارد مذاکره می‌شود تا تکلیف این 

بازیکن را مشخص کند.
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 سرنوشت برگزاری بیست و چهارمین 
دوره لیگ برتر با برخی مسائل گره 
خورده است. حضور تیم ملی در 
انتخابی جام جهانی 2026 و حضور 
نمایندگان کشورمان در لیگ نخبگان 
آسیا از همین موضوعات است اما 
اصلی‌ترین موضوع در این خصوص 
تجهیز  و  استانداردسازی  بحث 
ورزشگاه‌ها به VAR است؛ موضوعی 
که سال‌هاست یکی از ضعف‌های 
فوتبال ایران محسوب می‌شود و 
حالا به نظر می‌رسد که با تأکید 
کنفدراسیون فوتبال آسیا بر بحث 

این  استانداردسازی ورزشگاه‌ها، 
ضعف در حال برطرف شدن است. 
بر همین اساس فدراسیون فوتبال 
برای آماده‌سازی ورزشگاه‌های میزبان 
مسابقات لیگ برتر ستادی را تشکیل 
داده تا روند آماده‌سازی برای شروع 

لیگ برتر تسریع پیدا کند.
ر  د یی  صحبت‌ها بین  ین  ا ر  د
خصوص آغاز لیگ برتر در تاریخ 25 
مردادماه به گوش رسید اما برخی از 
ورزشگاه‌ها در فاصله حدود 40 روز به 
تاریخ مورد نظر، هنوز الزامات AFC را 
برطرف نکرده‌اند. این موضوع باعث 
شده تا خبرهایی در خصوص تعویق 
لیگ برتر و آغاز مسابقات در شهریور 
ماه، پس از برگزاری بازی‌های تیم 
ملی به گوش برسد. این در حالی 
است که تیم ملی روزهای 15 و 20 
شهریور ماه سال‌جاری باید برابر 

قرقیزستان و امارات به میدان برود.
سرپرست  روشنک،  امیرحسین 
کمیته مسابقات سازمان لیگ در 
خصوص تعویق لیگ برتر به »ایران« 
می‌گوید: »هدف ما این است که 
مسابقات لیگ در تاریخ اعلام شده 
)25 مرداد( آغاز شود. برگزاری لیگ 
در این تاریخ به نفع فوتبال‌مان 
است. از نظر برنامه‌ریزی کار سختی 
در پیش داریم به‌خصوص در نیم 
فصل اول که تیم ملی 6 بازی در 
انتخابی  پنجره سوم مسابقات 

در پیش دارد و دو تیم استقلال و 
پرسپولیس هم در لیگ نخبگان 
8 بازی برگزار خواهند کرد. این 
یک نیم‌فصل  14 هفته خودش 
است. در این بین رئیس فدراسیون 
پیشنهاد داد که بازی‌های لیگ آخر 
هفته برگزار شود و ما هم تلاش 
خواهیم کرد تا این اتفاق بیفتد اما 
مهم‌ترین موضوع بحث آماده‌سازی 

ورزشگاه‌هاست.«
سال‌هاست که کنفدراسیون فوتبال 
استانداردسازی  خواستار  آسیا 
ورزشگاه‌هاست که البته در آن زمان 
مسئولان فدراسیون و در رأس آن 
مهدی تاج که ادعای فدراسیون 5 
ستاره را دارد مثل همیشه موضوع را 
 AFC جدی نگرفتند تا اینکه امسال
فشار را روی لیگ ایران بیشتر و تیم‌ها 
را ملزم به استانداردسازی ورزشگاه‌ها 
کرد. این نقد به فدراسیون وارد است 
که چرا بلافاصله پس از پایان لیگ 
بیست و سوم، جلسه‌ای با مدیران 
باشگاه‌های لیگ برتری برگزار نکرد 
و این موضوع را به آنها انتقال نداد.

ضعف برنامه‌نویسی، قصه تکراری هر فصل

لیگ برتر 25 مرداد کلید می‌خورد

گزارش

محمد محمدی سدهی
روزنامه‌نگار

ذره بین

استقلال، فدراسیون فوتبال را تهدید کرد

جلوی قانون‌شکنی را نگیرید، سقف را می‌شکنیم

 وقتی 
باشگاهی 

راضی می‌شود 
برای یک قلم 

خرید خود 
80 میلیارد 

تومان هزینه 
کند، مشخص 

است که 
بودجه کلی 

آن چه میزان 
خواهد بود 

و قطع به 
یقین چنین 
باشگاهی با 
500 میلیارد 
تومان تیم 

خود را برای 
فصل بعد 

نخواهد بست

برخی باشگاه‌ها با پرداخت‌های 
خارج از عرف کار را برای باشگاه‌هایی 
پیش  ا  ر ی  ن‌محور قانو ه  ا ر که 
گرفته‌اند، عملاً دشوار کرده‌ و یک 
رقابت نابرابر به وجود آورده است. 

درحالی‌که باشگاه استقلال از روزهای 
آغازین نقل‌وانتقالات به طرف‌های 
مورد مذاکره تأکید کرد که نمی‌تواند 
خارج از عرف به بازیکنی دستمزد 
بدهد و براساس آیین‌نامه‌ای که 
فدراسیون فوتبال تنظیم کرده ملزم 
به رعایت سقف قرارداد است، اما 
برخی باشگاه‌ها بدون توجه به 
دستور فدراسیون فوتبال عاوه 
بر پیشنهادهای آنچنانی و خارج از 
عرف به برخی بازیکنان، در تلاش 
هستند با پرداخت‌های خارج از 

سیستم مالی باشگاه‌ها اهداف 
خود را در نقل‌وانتقالات پیش برانند. 
اخیراً باشگاه استقلال با یک بازیکن 
که در نقل‌وانتقالات حجم زیادی 
از اخبار را به خود اختصاص داده 
است، به توافق رسید اما تماس 
یکی از باشگاه‌ها که از منابع دولتی 
ارتزاق می‌کند سبب شد این بازیکن 
مذاکره با باشگاه استقلال را رها کرده 
و به سمت باشگاه مورد نظر گرایش 
پیدا کند. گفته می‌شود رقمی که 
باشگاه رقیب پیشنهاد داده دوبرابر 

رقمی است که باشگاه استقلال به 
این بازیکن پیشنهاد داده بود و شرایط 
نابرابری برای جذب گزینه باشگاه 
استقلال در نقل‌وانتقالات به وجود 
آمده و این بازیکن در آستانه عقد 
قرارداد با باشگاه دیگری است. علاوه 
بر آن برخی باشگاه‌ها می‌کوشند 
با کمک به اصطلاح هواداران خود 
از کارزار نقل‌وانتقالات عبور کرده و 
کفه ترازو را به سمت‌وسوی خود 
سنگین کنند درحالی که اگر قوانین 
مالی در فوتبال ایران سفت و سخت 

اجرا شود هیچ شخص حقیقی یا 
حقوقی نیز حق پرداخت دستمزد 
به بازیکنان، تحت عنوان پاداش یا 
هر چیزی را ندارد اما به دلیل اینکه 
در فوتبال ایران این مسائل رصد 
نمی‌شود و قانونی برای جلوگیری از 
چنین فرایندی وجود ندارد، برخی 
تحت عنوان هوادار که البته نیت 
دیگری هم دارند، پرداختی‌های خارج 
از سیستم باشگاه به بازیکنان انجام 
می‌دهند تا بازیکن مذکور را برای تیم 
مورد نظر خود حفظ کنند. باشگاه 
استقلال اما از داشتن چنین مزیتی 
بی‌بهره است و حتی افرادی که قصد 
داشتند با همین سلسله اقدامات به 
نوعی جریان نقل‌وانتقالاتی را به سود 
باشگاه استقلال پیش برانند از سوی 
مدیران این باشگاه طرد شدند چون 
مدیران کنونی هلدینگ اعتقاد دارند 
که نباید به هر شکل ممکن قانون 
را به اصطاح دور بزنند و همه باید 
مطیع قوانینی باشند که فدراسیون 
فوتبال تنظیم کرده است. اما دایره 
چنین اقداماتی به حدی گسترده 
و غیرقابل تحمل شده که مدیران 
باشگاه استقلال اخیراً به گوش 
مسئولان فدراسیون فوتبال رسانده‌اند 
که اگر این وضعیت ادامه داشته 
باشد، آنها نیز دست به اقدامات 
بدون  و  زد  خواهند  تلافی‌جویانه 
توجه به سقف 500 میلیاردی تیم‌های 
نخبه‌ای که از سوی فدراسیون فوتبال 
به کنفدراسیون فوتبال آسیا معرفی 
شدند تا در رقابت برون مرزی حضور 
یابند، به جذب بازیکنان مورد نظر 
از طرق گوناگون خواهند پرداخت تا 

شاید در رقابت نقل‌وانتقالاتی متحمل 
شکست نشوند. درحال حاضر باشگاه 
استقلال در میان تیم‌های پرهوادار 
فوتبال ایران بیشترین تمایل را به 
اجرای قانون دارد اما تردیدی نباید 
داشت که اگر اوضاع به همین منوال 
پیش برود و برخی باشگاه‌ها بخواهند 
برای بازیکنی که ارزش واقعی‌اش 30 
میلیارد تومان است، 80 میلیارد تومان 
هزینه کنند و یا اینکه فلان هوادار 
عجیب‌وغریبی  رقم‌های  متمول 
خارج از سیستم مالی باشگاه به 
حساب بازیکنان بریزد یا از طریق 
اهدای سکه یا دلار بازیکنان مورد 
نظر را جذب کند، باشگاه استقلال 
نیز سکوت نخواهد کرد و اقدامات 
مشابه را انجام خواهد داد تا در رقابت 
نقل‌وانتقالاتی از رقبای خود عقب 
نیفتد. البته فدراسیون فوتبال از 
هشدار و تهدید باشگاه استقلال مطلع 
است و گفته می‌شود قرار است در این 
راستا نشستی با حضور تاج انجام 
شود و مسائل پیگیری شود تا شاید 
عدالت در کوران رقابت نقل‌و‌انتقالاتی 
برقرار شود. به هرحال وقتی باشگاهی 
راضی می‌شود برای یک قلم خرید 
خود 80 میلیارد تومان هزینه کند، 
مشخص است که بودجه کلی آن چه 
میزان خواهد بود و قطع به یقین 
چنین باشگاهی با 500 میلیارد تومان 
تیم خود را برای فصل بعد نخواهد 
بست و رقم، بسیار بالاتر از این اعداد 
خواهد بود و شاید همان بودجه 
هزار میلیاردی که شایعه‌اش را چند 
روزی است می‌شنویم کاماً صحت 

داشته باشد.

گزارش روز

هافبک طراح نیم‌فصل غایب است

مهدی‌پور منتظر تأیید نکونام
رفیعی: دوناروما به نویر نمی‌رسد

دوست دارم بیرانوند بماند

وضعیت مهدی مهدی‌پور، هافبک 
بازیساز استقلال با این تیم کاماً 
مبهم است و روشن نیست که باشگاه 
استقلال آیا این بازیکن را در فهرست 
نفرات نهایی خود قرار خواهد داد یا 
خیر؟! این بازیکن به طور قطع در 
نیم‌فصل اول قادر به همراهی استقلال 
نخواهد بود اما مسأله‌ای که ذهن 
مهدی‌پور را درگیر خود کرده این است 
که آیا در نیم‌فصل دوم در لیست نهایی 
استقلال قرار خواهد گرفت یا خیر؟! 
مهدی‌پور به نزدیکان خود اعلام کرده 
اگر بداند استقلال در نیم‌فصل دوم 
قطعاً نامش را در فهرست قرار خواهد 
داد، به خاطر این تیم تا نیم‌فصل دوم 
صبر خواهد کرد اما اگر گارانتی لازم به 
این بازیکن برای حضور در استقلال 

داده نشود، احتمالاً مهدی‌پور تصمیم 
دیگری خواهد گرفت و شاید پیش از 
شروع فصل جدید قرارداد جدیدی با 
دیگر تیم‌ها به امضا برساند. ظاهراً 
یک تیم حاضر است در همین حال 
که مهدی‌پور با مصدومیت مواجه 
است، با او قرارداد امضا کند تا در 
نیم‌فصل دوم به ترکیب اضافه شود. اما 
باشگاه استقلال هنوز درباره اینکه قطعاً 
مهدی‌پور را می‌خواهد یا نمی‌خواهد 
صحبتی با این بازیکن نداشته است. 
بازیکن مصدوم استقلال نیز از این 
انتظار  وضعیت راضی نیست و در 
است تا جواد نکونام طی نشستی که 
با مسئولان باشگاه استقلال خواهد 
داشت درباره او نیز نظر نهایی را اعلام 

 . کند
به هر حال اگر نکونام راضی به 
تأیید مهدی‌پور شود این بازیکن به 
درمان خود ادامه خواهد داد تا زمان 
بازگشتش به میادین فوتبال فرا برسد 

و بتواند در نیم‌فصل دوم برای استقلال 
به میدان برود. باید دید که در نهایت 
آیا در مرحله اول نکونام این بازیکن 
را تأیید خواهد کرد و در وهله بعد آیا 
باشگاه استقلال نیز حکم به تداوم 
حضور این بازیکن در ترکیب فصل 
آینده خواهد داد یا خیر؟! آنچه مسلم 
است در شرایط فعلی نیاز باشگاه 
استقلال از هر چیزی ارجح‌تر است و 
باید منافع این باشگاه در نظر گرفته 

. د شو

امیررضا رفیعی که فصل قبل در چند 
بازی به همراه پرسپولیس در لیگ به 
میدان رفت و چهار کلین‌شیت داشت در 
صورت جدایی بیرانوند برای فصل آینده 
هم شرایط حساس‌تری خواهد داشت. 
به بهانه یورو و شرایط پرسپولیس 

مصاحبه‌ای با رفیعی داشتیم.
 در بین دروازه‌بان‌های یورو عملکرد 

کدام دروازه‌بان را بیشتر می‌پسندی؟
من از بچگی نویر را دوست دارم و از 
شخصیت دروازه‌بان تیم ملی آلمان 
و سبک دروازه بانی‌اش خیلی خوشم 
می‌آید و او را به نوعی الگوی خودم 

می‌دانم.
 اما بعضی‌ها هم در این تورنمنت یورو 
دروازه‌بان تیم ملی ایتالیا؛ دوناروما را 

خیلی دوست داشتند؟

دوناروما هم دروازه‌بان خوبی است اما 
من نویر را دوست دارم چون آپشن‌های 
فنی این سنگربان را بیشتر و بهتر از 

دوناروما می‌دانم.
 در چه زمینه‌هایی ‌دروازه‌بان تیم ملی 

آلمان را برتر از دوناروما می‌دانی؟
هر دو گلر واقعاً جزو بهترین‌های اروپا 
و جهان هستند اما مثاً بازی با پای 
نویر خیلی قوی‌تر از دروازه‌بان تیم ملی 

ایتالیا است.
 در آلمان جدا از نویر که گفتی از کدام 
بازیکن دیگر این تیم خوشت می‌آید؟

تراشتگن را هم خیلی دوست دارم. 
همچنین به مدافع میانی تیم ملی 
آلمان رودیگر هم علاقه‌مند هستم. 
مدافع میانی قدبلندی که از قدرت 
دفاعی و سرزنی بالایی برخوردار است.
  از شرایط خودت بگو. اوضاعت چگونه 

است و در تعطیلات چگونه تمرین 
می‌کنی؟

مربی اختصاصی دارم و خودم هم جدا 

از تمرینات دروازه‌بانی خاصی که دارم 
وزنه می‌زنم تا شرایط بدنم حفظ شود.

 در خصوص بیرانوند که درباره 
جدایی‌اش خیلی صحبت می‌شود چه 

نظری داری؟
هر کسی بماند باید همه توانش را 
بگذارد تا تیم برنده شود اما جدا از این 
مورد من شخصاً دوست دارم بیرانوند 
بماند چون با ایشان رابطه خیلی خوبی 
دارم و خیلی در مسائل دروازه‌بانی به من 

کمک کرده است.

نقل قولسوژه

جواد رستم‌زاده
روزنامه‌نگار

 ماجراهای عجیب و غریب مربوط به نقل و 
انتقالات لیگ برتر در فوتبال ایران وارد فاز 
جدیدی شده است. بعد از اینکه باشگاه‌های 
متمول برای خرید بازیکنان شاخص لیگ 
بیست و سوم ریخت و پاش فراوانی به خرج 
دادند حالا نمایندگان باشگاه ها برای اجرای فاز 
دوم پلن نقل و انتقالاتی خود به سراغ چند تن 
از لژیونرهای فوتبال ایران که در اروپا مشغول 
فعالیت هستند رفتند تا شاید بتوانند با ارائه 
یک پیشنهاد جذاب آنها را متقاعد کنند تا 

فصل آینده در لیگ ایران بازی کنند.
 هرچند تعداد این نفرات کاماً محدود و 
انگشت‌شمار است اما شرایط آنها برای حضور 
در لیگ ایران بشدت غافلگیر کننده است 
به شکلی که بعید به نظر می‌رسد هیچ یک 
از باشگاه‌های ایرانی پتانسیل پرداخت رقم 
درخواستی آنها را داشته باشد.  بررسی‌های 
خبرنگار »ایران« نشان می‌دهد سه لژیونر 
ایرانی که در لیگ‌های درجه دوم فوتبال اروپا 
مشغول بازی هستند پس از اینکه متوجه 
شدند چند باشگاه ایرانی تمایل به همکاری 
با آنها دارند در اقدامی تعمق‌برانگیز رقمی 
شگفت‌انگیز را به عنوان دستمزد درخواست 
کردند که باعث عقب‌نشینی طرف ایرانی 
پیشنهاددهنده شده است. یک فرد آگاه در 
این رابطه به خبرنگار ایران می‌گوید: »یکی 
از لژیونرهای ایرانی وقتی متوجه شد سرمربی 

یکی از سه تیم بالای جدول لیگ بیست و 
سوم خواهان جذب او است قیمت 4 میلیون 
دلار را به عنوان دستمزد یکساله خود مطرح 
کرد. از طرفی بازیکن مذکور شرط کرده که 
باید رقم قراردادش را به صورت دلاری دریافت 

» . کند
 اما یکی دیگر از لژیونرها که مدت‌ها از کانون 
توجه‌ها دور بوده و شرایط خوبی از نظر 
فوتبال ندارد، پس از دریافت پیشنهاد بازی از 
یکی از تیم‌های شناخته شده فوتبال ایران به 
مدیربرنامه ایرانی خود اعلام کرده برای قبول 
این پیشنهاد بایستی رقمی نزدیک به سه و 
نیم میلیون دلار دریافت کند که در کنار این 
مبلغ باشگاه مذکور بایستی منزل مسکونی در 
شمال شهر تهران و هزینه تحصیل فرزندانش 
در مدرسه چند زبانه را نیز پرداخت کند تا 
او حاضر به پوشیدن پیراهن این تیم شود.«  
یکی از مدیران باشگاه‌های لیگ برتری در 
گفت‌و‌گو با خبرنگار ایران با تأیید این خبر 
می‌گوید: »لژیونرهای ما به خوبی در جریانند 
که باشگاه‌های لیگ برتری برای استخدام 
بازیکن خارجی با محدودیت‌های جدیدی 
روبه‌رو شدند به همین دلیل با آگاهی کامل 
از این وضعیت نرخ درخواستی خود را به 
بالاترین حد ممکن رساندند تا هیچ باشگاهی 
قادر به پرداخت این مبالغ نباشد. قطعاً اگر 
باشگاهی موفق به جذب این بازیکنان شود 
بایستی دوسوم بودجه تعیین شده خود از 
سوی فدراسیون فوتبال را خرج استخدام این 
بازیکنان کند تا یکی از این لژیونرها فصل بعد 

لباس یکی از این باشگاه‌ها را به تن کند.«

پیشنهادهای سوپرنجومی دو لژیونر ایرانی برای بازی در لیگ ایران

چهار میلیون دلار بدهید تا قرارداد ببندیم

کشوری‌فرد: لیگ قبل از فیفادی شروع می‌شود
محمدرضا کشوری‌فرد، سرپرست سازمان لیگ در خصوص تعویق مسابقات لیگ برتر به شهریورماه می‌گوید: »این 
موضوع درست نیست و قطعاً لیگ بیست و چهارم قبل از فیفادی یعنی در تاریخ 25 مرداد، برگزار خواهد شد. این 
درست که ما با برخی از چالش‌ها مواجه هستیم اما تمام مسائل را برای زمان آغاز مسابقات در نظر می‌گیریم و 
بهترین زمان را انتخاب می‌کنیم. آغاز مسابقات لیگ در تاریخ 25 مردادماه به سود استقلال، پرسپولیس و تیم 
ملی است.« او در خصوص چالش اصلی برای آغاز مسابقات اینچنین صحبت می‌کند: »چالش اصلی موضوع 
تجهیز ورزشگاه‌هاست که در این بین 7 ورزشگاه تجهیز شده و مابقی ورزشگاه‌‌ها در حال آماده‌سازی هستند که 
این آماده‌سازی در زمان مقرر به پایان می‌رسد. البته ما تیم‌ها را ملزم کردیم ورزشگاه دوم خود را معرفی کنند تا 
اگر ورزشگاهی با مشکل مواجه شد، دیدارها در ورزشگاه استاندارد دیگری که مجهز به VAR است، برگزار شود.«

داود عطایی
روزنامه‌نگار


